
music * propaganda * club * café 

 ROTES BERLIN 
 jaltská 7 karlovy vary 

www.rotesberlin.com 
 

klub otevřen denně od 12,00 h do 02,00 h 
 

  
 

KVĚTEN 2007 
 
 
 
 
pátek 4.5 .        BLENDER NIGHT 

20,00                  DJ KAZI & DJ MIA  
                     & DJ CHARLES          
                       tech-house & progressive setíky martinovské dvojice  
                       a hostujícího čárlího v romanticky dusající náladě,  
                       úplně jako kdysi na venkově pod májkou (ne tou  
                       paštikou!) 
                       vstup zadarmiko 
 
 
 
 
pátek 11.5 .       MUSIC FOR MODERN LIVING 

20,00                  DJ ŠPAGY 
                     DJ LOVERMAN (radio1) 
                       Lounge a bossa kontra reggae a dancehall  
                       karlovarských mixérů do totál příjemné hudební  
                       marmelády. hudební sety jako náplň do palačinky. 
                       vstup bez poplatku, bez vlastní marmelády 
 
 
 
 
sobota 12.5.       MÁJOVÁ ROKENROLOVÁ SLAVNOST 

21,00                  KOZATAY 

                       rokenrolová studentská juchanice s nejpopulárnější  
                       kapelou na karlovarsku a to hlavně díky neutuchající    
                       přízni hezčí poloviny místního studentstva. až by se  
                       chtělo začít taky cvičit na kytáru… všecky jejich  
                       hity a i některé převzaté lahůdky kozatajských  
                       vzorů, vzorců a dvorních dvorců 
                       předprodej vstupenek jen v klubu na baru 
 
 
 
 
 



čtvrtek 17.5.      HUDEBNÍ SKLEPY 

20,00                  XAVIER BAUMAXA 

                       folkový koncert nové hvězdy českého folku. ozajstný  
                       litvínovský písničkář, showman, performer,  
                       provokatér a bard úchylů. 
                       www.xavi.litvinoff.cz 
                       předprodej vstupenek jen v klubu na baru 
 
 
 
 
pátek 18.5 .       GROOVY JAZZY & MEGA FUNKY 

20,00                  DJ MERSI & DJ O.T.I.K.  
                     special guests: 
                     MATTHEW & FINIDI (czech dance) 
                       repete pro velký ohlas! opět dýdžejská show  
                       frontmana a zpěváka kapely „Děda Mládek ilegal  
                       band“, bubeníka, showmana a rock-star Mersího, který  
                       předvádí pořádnou funky jízdu za podpory pražského  
                       žokeje otika a jejicj spešl hostů z ček-dens  
                       mixuláda všech možných rytmiků (breaks, latino, rap)  
                       a live performance percussion do páteční groovy  
                       jízdy jako dělo! 
                       ještě pořád bez vstupného 
 
 
 
 
sobota 19.5.       KARLOVARSKÁ ROCKOVÁ MAPA 

21,00                  LIVID 
                 NASTY? 
                 X-LEFT TO DIE 

                       společný koncert karlovarské rockové skupiny, která   
                       vyhrála měsíční top ten hitparádu webu kvrm.cz ,                 
                       kultovní emo-core kapely z chodova a chomutovského  
                       objevu, hrající bluecore a crossover  
                       www.bandzone.cz/xlefttodie 
                       www.nasty-core.com 
                       www.livid.cz 
                       FSTUP ZDARMAS! 
 
 
 
 
 
 
 
 



pátek 25.5 .       ANTIDOTE PARTY 

20,00                  DJ GUMMY & DJ FREEDOM 
                       breakbeatové veselí rezidentní dvojice vynilových  
                       žokejů, milovníků nalámaných rytmů, šumů a zpětných  
                       vazeb. dostatečná porce pro jejich stálé a hóóódně  
                       mlsné příznivce. 
                       zdarma fstup, šuby dup 
 
 
 
 
 
 
 
NA ČERVEN A DÁL POCHYSTÁVÁME: 
 
 
 
sobota 2.6.        ROADSHOW 

21,00                  PENEŘI STRÝČKA 
                 HOMEBOYE 
                       hip-hop party s největší hwězdou české scény.  
                       koncert k nové desce s ouplně nowým, newokoukaným  
                       programem. 
 
 
 
 
 
pátek 15.6.        AFTER PARTY KANOE MATTONI CUP 

21,00                  CHARLIE´S STRAIGHT         
                 SUNFLOWER CARAVAN 
                   vstup zadarmo díky mattoni 
 
 
 
 
sobota 16.6.       AFTER PARTY KANOE MATTONI CUP 

21,00                  LANDMINE SPRING  
                 ANYWAY 
                   vstup zadarmo díky mattoni 
 
 
 
 
 
 
 



sobota 30.6.       VIVA SICHERHEITES 

21,00                  LOVE GANGSTERS 
                        
 
 
 
 

pondělí 2.7.       TRIP-HOP NITE 

23,00                  GANG ALA BASTA  
                      NATALIE KOCÁBOVÁ & Co. 
                       společný koncert trip-hopové skupiny, stálici české  
                       klubové scény, a nového projektu slečny n.k. k její  
                       nové desce… 


